



Programul Anual al Achizițiilor Publice al Academiei Navale "Mircea cel Bătrân" pentru anul 2021 actualizat la data 11.08.2021

Baza legală: L 98/2016 cu modificările și completările ulterioare, HG 395/2016 cu modificările și completările ulterioare; Legea 15 / 2021 Legea bugetului de stat pe anul 2021.

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului i-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
Lucrări de reparații curente												
1	Lucrări de reparații curente la pavilionul F din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1.466.295,68	1.744.891,86	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.03.2021	04.05.2021	online	4515484-2021-8	Cpt. Schipor Constantin
2	Lucrări de reparații curente la pavilionul B2 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	809.030,45	962.746,24	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.03.2021	04.05.2021	online	4515484-2021-2	Cpt. Schipor Constantin
3	Lucrări de reparații curente la pavilionul E din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	8.945.187,97	10.644.773,68	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	01.07.2021	04.09.2021	online	4515484-2021-10	Cpt. Schipor Constantin
4	Lucrări de reparații curente la pavilionul L din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	3.322.496,35	3.953.770,66	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	04.05.2021	23.06.2021	online	4515484-2021-11	Cpt. Schipor Constantin
5	Lucrări de reparații curente la pavilionul L1 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	4.788.966,63	5.698.870,29	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	03.05.2021	22.06.2021	online	4515484-2021-12	Cpt. Schipor Constantin
6	Lucrări de reparații curente la pavilionul C1 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1.378.851,46	1.640.833,24	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.06.2021	03.08.2021	online	4515484-2021-15	Cpt. Schipor Constantin
7	Lucrări de reparații curente la pavilionul B din cazarma 3331 Palazu	45453000-7	1.162.361,90	1.383.210,66	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.03.2021	04.05.2021	online	4515484-2021-7	Cpt. Schipor Constantin
8	Lucrări de reparații curente la pavilionul D din cazarma 3331 Palazu	45453000-7	255.274,08	303.776,16	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.03.2021	04.05.2021	online	4515484-2021-6	Cpt. Schipor Constantin
TOTAL LUCRĂRI DE REPARAȚII CURENTE			22.128.464,52	26.332.872,78								
Produce												
1	Mască de protecție de uz medical	33140000-3	111.910,00	121.981,90	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.04.02	Procedură simplificată / Acord cadru	08.03.2021	16.04.2021	online	4515484-2021-1	Cpt. Schipor Constantin
2	Alimente transformate / conservate	15000000-8	9.653,35	10.522,15	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Negociere fără publicare prealabilă / Contract	08.03.2021	16.04.2021	offline	4515484-2021-3	Cpt. Schipor Constantin
3	Alimente transformate / conservate	15000000-8	21.834,34	23.799,43	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Contract	08.03.2021	16.06.2021	online	4515484-2021-4	Cpt. Schipor Constantin
4	Carne, pește și preparate din carne	15100000-9 15112100-7 15113000-3 15111100-0 15115100-8 15119600-1 15131130-5 15131120-2 15131700-2	2.408.003,82	2.624.724,16	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni	09.08.2021	30.12.2021	online	4515484-2021-17	Cpt. Schipor Constantin

5	Alimente transformate / conservate	15330000-0 15332400-8 15331400-1 15332200-6 15331450-6 15331500-2 15871110-8 15331134-5 15331142-4	796.708,66	868.412,44	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 36 luni	09.08.2021	30.12.2021	online	4515484-2021-18	Cpt. Schipor Constantin
6	Băuturi	15900000-7 15981000-8 15982000-5 15321000-4 15931200-5 15961000-2	2.023.239,22	2.216.916,13	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 36 luni	09.08.2021	30.12.2021	online	4515484-2021-19	Cpt. Schipor Constantin
7	Lactate, brânzeturi, pâine și ouă	15500000-3 15542000-9 15541000-2 15544000-3 15551310-1 15511210-8 03142500-3 15811100-7 15512000-0 15530000-2	1.116.869,81	1.217.388,09	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni	09.08.2021	30.12.2021	online	4515484-2021-20	Cpt. Schipor Constantin
8	Legume proaspete diverse	03221000-6 03221270-9 03221230-7 03221300-9 03221430-9 03221260-6 03221250-3 15872300-4 03221310-2 03221114-8 03221221-1 03221212-5 03221240-0 03221340-1 03212100-1 03221113-1 03221110-0 03221410-3	760.492,55	828.936,88	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni	09.08.2021	30.12.2021	online	4515484-2021-21	Cpt. Schipor Constantin
9	Fructe și citrice proaspete	03222000-3 03222321-9 03222322-6 03222331-2 03222334-3 03222341-5 03222333-6 03222313-0 03222332-9 03222310-9 03222323-3 03222111-4 03222200-5	486.593,00	530.386,37	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni	09.08.2021	30.12.2021	online	4515484-2021-22	Cpt. Schipor Constantin

10	Alimente cu termen lung de conservare	15800000-6 15613310-4 03221210-1 15612100-2 15612210-6 15625000-5 15831600-8 15611000-4 15851000-8 15411200-4 15411110-6 15831200-4 15897100-3	1.399.481,01	1.525.434,30	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 36 luni	09.08.2021	30.12.2021	online	4515484-2021-23	Cpt. Schipor Constantin
11	Arome, condimente, stimulenți	15800000-6 15893200-6 15890000-3 15841300-8 15861100-2 15864100-3 15842100-3 15870000-7 15898000-9 15872300-4 15899000-6 15871250-1 15872100-2 15872400-5	656.582,98	715.675,45	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 36 luni	09.08.2021	30.12.2021	online	4515484-2021-24	Cpt. Schipor Constantin
12	Cartușe și tonere pentru imprimante, copiatoare, multifuncționale și faxuri	30125100-2 30192113-6	870.730,68	1.036.169,51	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.01 20.01.09	Licitație deschisă / Acord-cadru 36 luni	15.03.2021	30.06.2021	online	4515484-2021-25	Cpt. Schipor Constantin
13	Rechizite de birou și școlare	39162110-9	1.229.453,80	1.463.050,02	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.01 57.02.02	Licitație deschisă / Acord-cadru 30 luni	15.03.2021	30.06.2021	online	4515484-2021-26	Cpt. Schipor Constantin
14	Materiale igienă, întreținere și curățenie	39831240-0	2.979.193,60	3.545.240,38	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.02	Licitație deschisă / Acord-cadru 31 luni	15.03.2021	30.06.2021	online	4515484-2021-5	Cpt. Schipor Constantin
15	Materiale construcții, instalații sanitare, electrice și termice	44100000-1	1.680.000,00	1.999.200,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20,02	Licitație deschisă / Acord-cadru 36 luni	01.07.2021	06.10.2021	online	4515484-2021-27	Cpt. Schipor Constantin
16	Lenjerie de pat și accesorii	39512000-4	77.630,00	92.379,70	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.03	Procedură simplificată / Contract	02.06.2021	14.07.2021	online	4515484-2021-28	Cpt. Schipor Constantin
17	Echipament sportiv și articole de echipament pentru studenții civili	18412000-0 18332000-5 39561132-6 18443340-1	963.926,00	1.147.071,94	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 36 luni	24.03.2021	05.07.2021	online	4515484-2021-29	Cpt. Schipor Constantin
18	Mobilier infirmerie	39100000-3	150.000,00	178.500,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Licitație deschisă / Contract	01.04.2021	14.07.2021	online	4515484-2021-30	Cpt. Schipor Constantin
19	Mobila si accesorii de mobilier	39000000-2	506.690,00	602.961,10	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Licitație deschisă / Contract	01.04.2021	14.07.2021	online	4515484-2021-31	Cpt. Schipor Constantin
20	Ambarcațiune cu motor pentru Nava Școală Mircea	34520000-8	586.834,00	698.332,46	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.04.2021	14.07.2021	online	4515484-2021-32	Cpt. Schipor Constantin
21	Echipamente pentru Nava Școală Mircea Lot 1 -Compactator deseuri reciclabile Lot 2 - Electropompă transfer combustibil Lot 3 - Electropompe racire motor principal	43315000-4 42122180-5 42122430-3	279.000,00	332.010,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.04.2021	14.07.2021	online	4515484-2021-33	Cpt. Schipor Constantin
22	Ambarcațiune cu rame si vele	34520000-8	276.680,00	329.249,20	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.04.2021	27.07.2021	online	4515484-2021-34	Cpt. Schipor Constantin
23	Autovehicule Lot 1 Utilaj de geniu multifuncțional Lot 2 Microbuz transporter 8+1 locuri Lot 3 Autobuz transport persoane	43250000-0 34121100-2 34114400-3	1.280.100,92	1.523.320,09	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.04.2021	27.07.2021	online	4515484-2021-35	Cpt. Schipor Constantin
24	Laborator fizică aplicată	38000000-5	110.025,21	130.930,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.04.2021	27.07.2021	online	4515484-2021-36	Cpt. Schipor Constantin

25	Materiale de întreținere și curățenie	39831240-0	1.230.766,60	1.464.612,25	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.02	Licitație deschisă / Acord-cadru 27 luni	01.07.2021	30.09.2021	online	4515484-2021-37	Cpt. Schipor Constantin
26	Laborator surse regenerabile de energie	39162200-7 09331000-8 31121300-3	605.880,00	720.997,20	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.04.2021	14.07.2021	online	4515484-2021-38	Cpt. Schipor Constantin
27	Laboratoare media testare/învățare limbi străine	32322000-6	838.000,00	997.220,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.06.2021	24.08.2021	online	4515484-2021-39	Cpt. Schipor Constantin
28	Laborator convertoare statice	31151000-9	748.419,74	890.619,49	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	03.05.2021	09.07.2021	online	4515484-2021-40	Cpt. Schipor Constantin
29	Laborator turbine cu gaze	42112300-0	328.194,00	390.550,86	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	03.05.2021	09.07.2021	online	4515484-2021-41	Cpt. Schipor Constantin
30	Simulator sudură virtuală	34152000-7	252.100,84	300.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	03.05.2021	09.07.2021	online	4515484-2021-42	Cpt. Schipor Constantin
31	Echipamente pentru tipografie/editură/bibliotecă Lot 1 - Imprimantă digitală cu tehnologie de imprimare UV Lot 2 - Imprimantă ștanțat coperte Lot 3 - Plotter cutter Lot 4 - Scanner carte profesional Lot 5 - Sterilizator carte	30232140-7 30232100-5 38520000-6 33191100-6	120.100,00	142.919,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	02.06.2021	08.09.2021	online	4515484-2021-43	Cpt. Schipor Constantin
32	Sisteme computer, videoproiectoare și servere Lot 1 - Sistem computer pentru server Lot 2 - Sistem computer pentru simulatoare și laboratoare Lot 3 - Videoproiector simulator punte principală Lot 4 - Videoproiector simulator punte secundară Lot 5 - Server rackabil	30213300-8 38652120-7 48821000-9	710.084,03	845.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	02.06.2021	08.09.2021	online	4515484-2021-44	Cpt. Schipor Constantin
33	Furnizare echipamente simulator integrat de navigație (compartiment mașini)	30231320-6 30231200-9 30213300-8	546.218,49	650.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	04.05.2021	12.08.2021	online	4515484-2021-45	Cpt. Schipor Constantin

34	Licențe software pentru laboratoare didactice: Lot 1 - Software pentru calcule de încărcare și analiza stabilității navei Lot 2 - Software cartografie maritimă Lot 3 - Licență Visio Standard 2019 Lot 4 - Licență DIRAC versiunea 6 Lot 5 - Licență Automation Studio 6.4 Lot 6 - Licență CST Studio Suite Research Base 2020 Lot 7 - Licență Matlab și toolbox (Optimization Symbolic Math Statistics) Lot 8 - Licență COMSOL Multiphysics Lot 9 - Licență Autodesk Fusion 360 Lot 10 - Licență NAPA Loading Computer Lot 11 - Licență SPOS Ship Performance Optimization System Lot 12 - Licență s-Planner Bon Voyage System by StormGeo Lot 13 - Licență PassageManager by ChartCo Lot 14 - Licență Admiralty Total Tide Lot 15 - Licență ArcGIS Pro - pachet educațional Esri Academic Departmental Agreement Lot 16 - Licență Surfer Lot 17 - Licență Navi Planner 4000 Lot 18 - Licență Hypack Max Lot 19 - Licență HIPS&SIPS Essentials Lot 20 - Licență EnviroManager by ChartCo	48190000-6	353.781,51	421.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	02.08.2021	29.10.2021	online	4515484-2021-46	Cpt. Schipor Constantin
35	Simulator navigație pe ape interioare	34151000-0	1.680.672,27	2.000.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	02.06.2021	08.09.2021	online	4515484-2021-47	Cpt. Schipor Constantin
36	Laboratoare didactice și interdisciplinare Lot 1 - Laborator interdisciplinar de inginerie electrică, electronică și automatizări Lot 2 - Sistem didactic de echipamente funcționale în medii ATEX	38000000-5 39162200-7	495.798,32	590.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	02.06.2021	08.09.2021	online	4515484-2021-48	Cpt. Schipor Constantin
37	Sisteme detecție efracție și control acces Lot 1 - Sistem detecție efracție și control acces (P.L. NATO) Lot 2 - Sistem control acces bazat pe recunoașterea numărului de înmatriculare Lot 3 - Sistem control acces pietonal	42961100-1 31625300-6	142.857,14	170.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	04.05.2021	28.05.2021	online	4515484-2021-49	Cpt. Schipor Constantin
38	Echipamente pentru laboratoare Lot 1 - Analizator pentru gaze de ardere și emisii maritime Lot 2 - Instrument pentru măsurarea calității aerului ambiental cu sondă digitală Lot 3 - Microscop binocular Lot 4 - Microscop digital Lot 5 - Distilator apă Lot 6 - Spectofotometru	38432100-3 38000000-5 42910000-8 38433210-4 38510000-3	197.478,99	235.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	04.05.2021	12.08.2021	online	4515484-2021-50	Cpt. Schipor Constantin
39	Laborator radiolocație	30236200-4 32352100-6	100.840,34	120.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	04.05.2021	12.08.2021	online	4515484-2021-51	Cpt. Schipor Constantin
40	Echipament militar și cazarmament	35811300-5 39512000-4	315.610,50	375.576,50	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01 20.05.03	Procedură simplificată / Contract	25.03.2021	05.07.2021	online	4515484-2021-55	Cpt. Schipor Constantin
41	Articole de echipament și accesorii	18100000-0	60993	72581,67	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli		Procedură simplificată / Contract	01.06.2021	30.11.2021	online	4515484-2021-56	Cpt. Schipor Constantin
42	Platformă didactică pentru determinarea parametrilor dispozitivelor analogice și digitale	38000000-5 39162200-7	804.906,84	957.839,14	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	02.06.2021	08.09.2021	online	4515484-2021-57	Cpt. Schipor Constantin

Servicii												
1	Servicii de reparații la arborada la nava tip velier MIRCEA	50241000-6	19.481.827,40	23.183.374,61	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	22.03.2021	01.07.2021	online	4515484-2021-52	Cpt. Schipor Constantin
2	Servicii de mentenanță Simulator integrat de navigație	72600000-6	1.238.400,00	1.473.696,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Acord-cadru	15.06.2021	15.09.2021	online	4515484-2021-53	Cpt. Schipor Constantin
Lucrări de Investiții												
1	Servicii de proiectare și execuție lucrări pentru obiectivele Pavilion X și Pavilion B1 din cazarma 1369 Constanta	45000000-7	34.715.047,57	41.310.906,61	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Licitație deschisă / Contract multianual	15.01.2021	30.11.2021	online	4515484-2021-54	U.M. 02523 Bucurestii
Contracte subsecvente												
1	Contracte subsecvente alimente Băuturi	15000000-8	400.777,20	436.847,15	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	15.01.2021	31.12.2021	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
2	Contracte subsecvente alimente Legume proaspete diverse	15000000-8	493.369,35	537.772,59	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	15.01.2021	31.12.2021	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
3	Contracte subsecvente alimente Fructe și citrice proaspete	15000000-8	340.853,50	371.530,32	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	15.01.2021	31.12.2021	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
4	Contracte subsecvente alimente Arome, condimente, stimulenti	15000000-8	142.908,20	155.769,94	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	15.01.2021	31.12.2021	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
5	Contracte subsecvente alimente Transformate / Conservate	15000000-8	127.606,68	139.091,28	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	15.01.2021	31.12.2021	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
6	Contracte subsecvente alimente cu termen lung de conservare	15000000-8	300.277,30	327.302,26	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	15.01.2021	31.12.2021	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
7	Contracte subsecvente alimente Lactate, branza, oua, pâine	15000000-8	713.951,00	778.206,59	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	15.01.2021	31.12.2021	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
8	Contracte subsecvente alimente Carne, peste și preparate din carne	15000000-8	1.538.128,50	1.676.560,07	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	15.01.2021	31.12.2021	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
9	Contracte subsecvente carburant pe bază de carduri	09134200-9	76.200,00	90.678,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.05	Nu este cazul	15.01.2021	31.12.2021	ONAC	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
10	Bilete de avion	60400000-2	124.800,00	148.512,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.06.02	Nu este cazul	15.01.2021	31.12.2021	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
20			66.902.933,57	78.240.757,90								
20.02			23.808.464,52	28.332.072,78								
20.01.01			2.100.184,48	2.499.219,53								
20.01.02			4.209.960,20	5.009.852,64								
20.01.05			76.200,00	90.678,00								
20.01.09			20.720.227,40	24.657.070,61								
20.03.01			13.737.330,47	14.973.690,21								
20.04.02			111.910,00	133.172,90								
20.05.01			1.279.536,50	1.522.648,44								
20.05.03			77.630,00	92.379,70								
20.05.30			656.690,00	781.461,10								
20.06.02			124.800,00	148.512,00								
71			45.173.020,21	53.755.894,05								
71.01.01			34.715.047,57	41.310.906,61								
71.01.02			9.394.107,10	11.178.987,44								
71.01.30			1.063.865,54	1.265.999,99								
TOTAL CONTRACTE DE ACHIZIȚIE / CONTRACTE SUBSECVENTE			112.075.953,78	131.996.651,95								

VIZAT CONTROL FINANCIAR PREVENTIV

p. Contabil șef
Pcc
Rădulescu SIMONA

Verificat

Șef serviciu achiziții, planificare resurse, management contracte și marketing

Col.
Adrian MIHAILĂ

De acord, rog aprobați

Director general administrativ

Cdor.
Mihai TÎȘOAGĂ

Întocmit,

Șef birou achiziții

Cpt.
Constantin SCHIPOR